
00, 

Primaria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr.4,1r-C / GUiS 2024 

DISPOZITIE 

Referitoare la: modificare art.4, alin.(1), lit.a), pct. 5 din Dispoziţia Primarului 
municipiului Slatina nr.85/19.01.2024, privind delegarea atribuţiilor Primarului 
Municipiului Slatina 

Având în vedere: 
- referatul nr. 44  din & bJi intocmit de către Compartimentul APL, acte 
administrative, arhivă; 

- prevederile art.59 din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative; 

În conformitate cu prevederile art. 155 alin. 1 lit. e), art. 196 alin. 1 lit. b) din O.U.G. 
nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

Art.I. Se modifică art.4, alin.(1), lit. a), pct.5 din Dispoziţia Primarului municipiului 
Slatina nr.85/19.01.2024 i va avea următorul conţinut: 

„5) inregistrarea fiscală a contribuabililor/plătitorilor şi a altor subiecte ale raporturilor 
juridice fiscale cu privire la taxa pentru reabilitare termică, precum şi alte operaţiuni de 
administrare a cotei de reabilitare (inştiinţări, notificări, referate scădere, etc.)" 
Art.II. Celelalte prevederi ale Dispoziţiei Primarului municipiului Slatina 
nr.85/19.01.2024, rămân neschimbate. 
Art.III. Prezenta dispoziţie se comunică la: 

- Instituţia Prefectului — Judeţul Olt; 
- Primarul municipiului Slatina; 
- Viceprimarii municipiului Slatina; 
- Direcţia Generală Economică. 

rjrnr; \1!
Const ifin /Stelan 1mi1 MOT 

Contrasemnea 
Secretar General al Mun* ipiului Slatina, 

Mihai I n IDITA 

PS - 02/F2 


